

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.001.328
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SC COM E ASSIST TEC EM AP MEDICOS E
ODONT LTDA EPP

VV EUCLIDES DA CUNHA QD 22 LT 23 - BELA MORADA -
CEP:74920-775 - APARECIDA DE GOIANIA - GO
TEL: (62)3277-6900

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.328 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

5224 0417 1168 5200 0141 5500 1000 0013 2815 7656 6964

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

TURMA DE OPERAÇÃO

Endereço

INSCRIÇÃO ESTADUAL

05490016

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

17.116.852/0001-41

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152247477290618 24/04/2024 22:01:49

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE PARAUPEBAS

CNPJ / CPF

12.581.232/0001-60

DATA DA EMISSÃO

24/04/2024

ENDEREÇO

RUA 8, S/N

BAIRRO / DISTRITO

CIDADE NOVA

CEP

68515-000

DATA SAÍDA ENTRADA

24/04/2024

MUNICÍPIO

PARAUPEBAS

FONE / FAX

UF

PA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

22:01:41

RESUMO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	364,23	6.887,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.887,00

ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
1015	MOTOR COMPLETO COMPRESSOR 1100W	84148010	0400	6102	UN	2,00	2.100,00	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1023	FILTRO DE AR COM DRENO AUTOMATICO	84811000	0400	6102	UN	2,00	295,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1027	BOBINA SOLENOIDE -	84818092	0400	6102	UN	2,00	134,00	268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1028	MANGUEIRA CABECOTE -	40092290	0400	6102	UN	2,00	117,00	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1035	CONTRA ANGULO SISTEMA ENCAIXE DE LIMAS -	90184000	0400	6102	UN	1,00	650,00	650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1036	BATERIA RECARREGAVEL -	85072010	0400	6102	UN	1,00	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1037	CARREGADOR BATERIA LOCALIZADOR -	90310000	0400	6102	UN	1,00	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1038	FONTE DE ALIMENTACAO LOCALIZADOR -	91310000	0400	6102	UN	1,00	315,00	315,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DECLARAR QUE O SERVIÇO DE PRESTADO
 QMATEL
 QMATEL FORNECIDO
 RESPONSÁVEL: *[Assinatura]*
 Flávia Pinheiro Sampa dos Santos
 Diretora de Atenção Primária em Saúde
 Portaria 1342/2023

DOS ADICIONAIS

FORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 0
 CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,82%, NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123
 EMITIDOR: SANDRO
 DEF ORDEM DE SERVICOS No 2422/2024 A No 2426/2024 PREGAO ELETRONICO No
 1/2021-133PMP - 1o TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO No. 20230040 - NOTA DE
 EMPENHO No. 01030386 SICOOB AG 3333-8 CC 8873-0
 Vr aprox tributos R\$ 364,23 Fonte: IBPT, Chave: Versao:

RESERVADO AO FISCO